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The Mayflower School

Resultados Generales PDT Generacion 2021

N° Alumnos Generacién
N° Alumnos inscritos en la PDT

N° Alumnos rindieron PDT

Puntajes Obtenidos

PDT Lenguaje
PDT Matematica
PDT Historia (40)

PDT Ciencias (28)

Promedios Obtenidos

Promedio Ponderado PDT (Lenguaje - Matematica)
Promedio NEM Generacion

Puntaje NEM Generacion

*Tabla Demre para admision 2022

84
84
83

636,3
656,5
640,9

676,0

646,4
6,34

*700



